SEGURANÇA ELETRÔNICA DO CIRCUITO INTERNO E EXTERNO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

Contratado.................:  SUPERSAT  SERIDO  SERVICOS  DE
SEGURANCA  ELETRONICA  SOCIEDADE  UNIPESSOAL  LTDA.  
                                      CNPJ:18.111.957/0001-70 

Valor: R$ 2.560,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. 

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.